[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 августа 2011 г.

	№
	1757

	г.Ухта,  Республика Коми

О перекрытии дорожного движения
на время праздничных мероприятий
В целях организации мероприятий, посвященных 90-летию Республики Коми и 82-й годовщины со дня основания г.Ухты, обеспечения безопасности граждан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перекрыть 21 августа 2011 г. дорожное движение автомототранспорта на участке от пересечения пр.Ленина с ул.Интернациональной до пересечения пр.Ленина с пр.Космонавтов на период с 17.00 часов до окончания праздничных мероприятий.

2. Управлению внутренних дел г.Ухты (Синяпкин К.А. – по согласованию) организовать мероприятия в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Соболева С.С.

Руководитель администрации

О.В. Казарцев